

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД,,, обявена в АОП с преписка 00143-2017-0046

Преговори от:

Дата: 10.05.2018г.

Час: 11:00

Участник

Алимар Клима ЕООД

Оферта №

вх. № 2382/16.03.2018г.

Представители по време на преговори:

Георги Христов

1. Предмет: - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

2. Срокове:

2.1.Срокът на действие на договора, 2 (две) години от датата на сключването му, или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

2.2. Срокове за отстраняване на повреди по сигнал на Възложителя при възможност за отстраняване на повредата на място:

2.2.1. За климатици разположени в телекомуникационни помещения и радио-релейни станции – до 24 часа след подадена заявка от Възложителя.

2.2.2. За климатици разположени в офис помещения – до 48 часа след подадена заявка от Възложителя.

2.3. В случай, че необходимият срок за отстраняване на повредата е по-дълъг от 24 часа за климатици в телекомуникационни съоръжения, съответно 48 часа за климатици в офис помещения, Изпълнителят задължително предоставя и монтира за собствена сметка на място оборотен климатик, до окончателното отстраняване на повредата.

2.4. Във всеки конкретен случай, описан в т.2.3., срокът за отстраняване на повреда се съгласува с оторизиран представител на Възложителя.

2.5. Профилактиката ще се извършва след заявка от Възложителя, по предварително съгласуван график

3. Неустойки:

3.1.При неспазване на сроковете, съгл. т.2.2.1., т.2.4. и графика съгласно т.2.5., поради причини зависещи от Изпълнителя, Възложителят има право, независимо от другите му права, за неустойка за просрочване на стойност от 50,00 лв. за всеки кал. ден от датата на просрочването до максимум 400,00 лв., за всеки отделен случай.

3.2. При неспазване на сроковете, съгл. т. 2.2.2. поради причини зависещи от Изпълнителя, Възложителят има право, независимо от другите му права, да претендира за неустойка за просрочване на стойност от 20,00 лв. за всеки календарен ден от датата на просрочването до максимум 320,00лв за всеки отделен случай..

3.3. В случай, че Изпълнителят не предостави и монтира на място оборотен климатик, Възложителят има право, независимо от другите му права, за неустойка на стойност от 50,00 лв. за всеки календарен ден до максимум 400,00 лв. за всеки отделен случай.

Неустойки съгл. т.3.1, 3.2 и 3.3 се прихващат от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от страна на Възложителя.

В случай на нарушаване на повече от един от сроковете от т.2,2 до т.2,5 то неустойките са налагат кумулативно.

3.4. В случай на констатирано повече от 2 пъти некачествено изпълнение на услугите по договора или некоректно попълване на платежни документи за извърване на услуги, Възложителят си запазва правото да прекрати договора.

4. Гаранция:

4.1. Гаранционен срок за извършени ремонти и вложени части – 18 месеца считано от датата на приемо-предавателния протокол

4.2. Причините, освобождаващи Изпълнителя от отговорност се установяват съвместно с Възложителя и се отразяват в двустранно оформен протокол.

4.3. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 % от стойността на договора, без включен ДДС, със срок на валидност равен на срока на действие на договора, удължен с 30 (тридесет) календарни дни. Възложителят задържа гаранцията за изпълнение на

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

договора и в случаите когато в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните - до приключването му с влязло в сила решение на компетентния орган или чрез споразумение между страните.

5. Цени: Твърди (непроменящи се) цени и условия за срока на действие на договора

по обществена поръчка №449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

I. Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД

№	Дейности	Мярка	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Технически преглед /месечна профилактика/ - за период от 2 години	бр.	7000	14.00	98 000.00
2	Технически преглед /годишна профилактика/	бр.	100	80.00	8 000.00
3	Пълнене на фреон (включително цената на фреона)	бр.	80	200.00	16 000.00
4	Демонтаж, доставка и монтаж на кран	бр.	20	50.00	1 000.00
5	Демонтаж, доставка и монтаж на четирипътен вентил	бр.	20	80.00	1 600.00
6	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - външно тяло	бр.	10	180.00	1 800.00
7	Демонтаж, доставка и монтаж на перка на вентилатор - външно тяло	бр.	10	80.00	800.00
8	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	10	180.00	1 800.00
9	Демонтаж, доставка и монтаж на турбина на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	10	40.00	400.00
10	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU конвенционален тип	бр.	10	500.00	5 000.00
11	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU инвенторен тип	бр.	20	560.00	11 200.00
12	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU конвенционален тип	бр.	5	560.00	2 800.00
13	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU инвенторен тип	бр.	10	580.00	5 800.00
14	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU конвенционален тип	бр.	5	600.00	3 000.00
15	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU инвенторен тип	бр.	10	910.00	9 100.00

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

16	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU конвенционален тип	бр.	4	700.00	2 800.00
17	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU инвенторен тип	бр.	4	1 020.00	4 080.00
18	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на външно тяло	бр.	10	350.00	3 500.00
19	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на вътрешно тяло	бр.	20	200.00	4 000.00
20	Изграждане на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	м.	100	30.00	3 000.00
21	Отводнителна тава (при изграждане на отводнителна система)	бр.	50	60.00	3 000.00
22	Ремонт на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	бр.	100	30.00	3 000.00
23	Демонтаж, доставка и монтаж на термозащита	бр.	50	30.00	1 500.00
24	Демонтаж, доставка и монтаж на кондензатор	бр.	50	30.00	1 500.00
25	Демонтаж, доставка и монтаж на тапа	бр.	20	5.00	100.00
26	Демонтаж, доставка и монтаж на тампони на външно тяло	бр.	20	50.00	1 000.00
27	Доставка на дистанционно управление за климатик - универсално	бр.	20	30.00	600.00
28	Монтаж на климатик - сплит система	бр.	20	250.00	5 000.00
29	Доставка и монтаж на тръбен път над 3,5 м.	м.	50	40.00	2 000.00
30	Доставка и подмяна на стойки (горещо поцинковани) за климатик	к-т	20	40.00	800.00
31	Демонтаж на външно тяло на климатик за ремонт	бр.	30	100.00	3 000.00
32	Демонтаж на вътрешно тяло на климатик за ремонт	бр.	30	100.00	3 000.00
33	Монтаж на външно тяло на климатик след ремонт	бр.	30	100.00	3 000.00
34	Монтаж на вътрешно тяло на климатик след ремонт	бр.	30	100.00	3 000.00
35	Часова ставка за труд на ремонтни дейности, неописани от поз. 1 до поз.34 в таблицата	ч.ч.	250	14.00	3 500.00
I.	Обща стойност за Раздел I. - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на "Електроразпределение Юг" ЕАД				217 680.00

II. Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сградите на "ЕВН България Топлофикация" ЕАД

№	Дейности	Мярка	Количество	Единична стойност в лв. без ДДС	Обща стойност/л в. без ДДС
1	Технически преглед /месечна профилактика/ - за период от 2 години	бр.	624	10.00	6240.00
2	Технически преглед /годишна профилактика/	бр.	10	50.00	500.00
3	Пълнене на фреон (включително цената на фреона)	бр.	10	200.00	2000.00
4	Демонтаж, доставка и монтаж на кран	бр.	5	50.00	250.00
5	Демонтаж, доставка и монтаж на четирипътен вентил	бр.	5	60.00	300.00

Информацията е заличена съгл.
чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

6	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - външно тяло	бр.	3	180.00	540.00
7	Демонтаж, доставка и монтаж на перка на вентилатор - външно тяло	бр.	3	80.00	240.00
8	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	3	180.00	540.00
9	Демонтаж, доставка и монтаж на турбина на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	3	40.00	120.00
10	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU конвенционален тип	бр.	2	500.00	1000.00
11	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU инвенторен тип	бр.	2	560.00	1120.00
12	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	560.00	560.00
13	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	680.00	680.00
14	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	600.00	600.00
15	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	810.00	810.00
16	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	650.00	650.00
17	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	1 020.00	1020.00
18	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на външно тяло	бр.	2	350.00	700.00
19	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на вътрешно тяло	бр.	2	200.00	400.00
20	Изграждане на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	м.	100	30.00	3000.00
21	Отводнителна тава (при изграждане на отводнителна система)	бр.	10	60.00	600.00
22	Ремонт на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	бр.	5	30.00	150.00
23	Демонтаж, доставка и монтаж на термозащита	бр.	5	30.00	150.00
24	Демонтаж, доставка и монтаж на кондензатор	бр.	5	30.00	150.00
25	Демонтаж, доставка и монтаж на тапа	бр.	5	5.00	25.00
26	Демонтаж, доставка и монтаж на тампони на външно тяло	бр.	5	50.00	250.00
27	Доставка на дистанционно управление за климатик - универсално	бр.	5	30.00	150.00
28	Монтаж на климатик - сплит система	бр.	3	250.00	750.00
29	Доставка и монтаж на тръбен път над 3,5 м.	м.	10	40.00	400.00
30	Доставка и подмяна на стойки (горещо поцинковани) за климатик	к-т	5	20.00	100.00
31	Демонтаж на външно тяло на климатик за ремонт	бр.	5	100.00	500.00
32	Демонтаж на вътрешно тяло на климатик за ремонт	бр.	5	100.00	500.00
33	Монтаж на външно тяло на климатик след ремонт	бр.	5	100.00	500.00

34	Монтаж на вътрешно тяло на климатик след ремонт	бр.	5	100.00	500.00
35	Часова ставка за труд на ремонтни дейности, неописани от поз. 1 до поз.34 в таблицата	ч.ч.	50	14.00	700.00
II.	Обща стойност за Раздел II. - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на "ЕВН България Топлофикация" ЕАД				26 695.00

Обща стойност за Раздел I + Раздел II - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на Електроразпределение Юг ЕАД и ЕВН България Топлофикация ЕАД				244 375.00
---	--	--	--	-------------------

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 225 885.00лв. без ДДС.
Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 244 375.00лв. без ДДС.

Участникът декларира, че поради допуснатата техническа грешка при попълване на първоначалното ценово предложение както и неразбиране на предмета включващ се в някои от отделните позиции се налага завишаване на съответните единични цени.

6. Плащане:

6.1. Срок на плащане - до 45 календарни дни след изпълнение, подписване на приемо-предавателен протокол за извършена услуга и издаване на оригинална фактура.

6.2. Плащанията по настоящия договор не могат да надхвърлят стойността на договора.

7. Различни договорки

7.1. При образуване на вредни отпадъци, същите се приемат от Изпълнителя и ще бъдат отвеждани до съответната лицензирана фирма за преработка за тяхна сметка.

7.2. Във всеки конкретен случай за отстраняване на повреда, в случай на необходимост от влагане на резервни части при отстраняване на констатирани повреди, дейностите, вида, количеството и цената на необходимите резервни части, материали и консумативи, както и срокът за отстраняване на повредата се съгласуват с оторизиран представител на Възложителя, чрез подписване на констативен протокол. В случай, че възникне необходимост от влагане на резервни части не описани в Ценовото предложение, цените се съгласуват предварително с Възложителя и се записват в констативния протокол. Към изпълнение на ремонта се пристъпва след писмена заявка от Възложителя.

7.3. В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. Георги
(име)

Представители на Възложителя

1. СВ - Велко
(име)

2. СВ - Стефан
(име)

3. СВ - Мария
(име)

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участникът получи копие от настоящия протокол

Протокол от договарянето

По процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: „Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД,, обявена в АОП с преписка 00143-2017-0046

Преговори от:	Дата: 10.05.2018г. Час: 10:00
Участник	АЙФЕСТ ЕООД
Оферта №	вх. № 2381/16.03.2018г.
Представители по време на преговори:	Бойко Димитров

1. Предмет: - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

2. Срокове:

2.1.Срокът на действие на договора, 2 (две) години от датата на сключването му, или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

2.2. Срокове за отстраняване на повреди по сигнал на Възложителя при възможност за отстраняване на повредата на място:

2.2.1. За климатици разположени в телекомуникационни помещения и радио-релейни станции – до 24 часа след подадена заявка от Възложителя.

2.2.2. За климатици разположени в офис помещения – до 48 часа след подадена заявка от Възложителя.

2.3. В случай, че необходимият срок за отстраняване на повредата е по-дълъг от 24 часа за климатици в телекомуникационни съоръжения, съответно 48 часа за климатици в офис помещения, Изпълнителят задължително предоставя и монтира за собствена сметка на място оборотен климатик, до окончателното отстраняване на повредата.

2.4. Във всеки конкретен случай, описан в т.2.3., срокът за отстраняване на повреда се съгласува с оторизиран представител на Възложителя.

2.5. Профилактиката ще се извършва след заявка от Възложителя, по предварително съгласуван график

3. Неустойки:

3.1.При неспазване на сроковете, съгл. т.2.2.1., т.2.4. и графика съгласно т.2.5., поради причини зависещи от Изпълнителя, Възложителят има право, независимо от другите му права, за неустойка за просрочване на стойност от 50,00 лв. за всеки кал. ден от датата на просрочването до максимум 400,00 лв., за всеки отделен случай.

3.2. При неспазване на сроковете, съгл. т. 2.2.2. поради причини зависещи от Изпълнителя, Възложителят има право, независимо от другите му права, да претендира за неустойка за просрочване на стойност от 20,00 лв. за всеки календарен ден от датата на просрочването до максимум 320,00лв за всеки отделен случай..

3.3. В случай, че Изпълнителят не предостави и монтира на място оборотен климатик, Възложителят има право, независимо от другите му права, за неустойка на стойност от 50,00 лв. за всеки календарен ден до максимум 400,00 лв. за всеки отделен случай.

Неустойки съгл. т.3.1, 3.2 и 3.3 се прихващат от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от страна на Възложителя.

В случай на нарушаване на повече от един от сроковете от т.2,2 до т.2,5 то неустойките са налагат кумулативно.

3.4. В случай на констатирано повече от 2 пъти некачествено изпълнение на услугите по договора или некоректно попълване на платежни документи за извърване на услуги, Възложителят си запазва правото да прекрати договора.

4. Гаранция:

4.1. Гаранционен срок за извършени ремонти и вложени части – 18 месеца считано от датата на приемо-предавателния протокол

4.2. Причините, освобождаващи Изпълнителя от отговорност се установяват съвместно с Възложителя и се отразяват в двустранно оформен протокол.

4.3. При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 % от стойността на договора, без включен ДДС, със срок на валидност равен на срока на действие на договора, удължен с 30 (тридесет) календарни дни. Възложителят задържа гаранцията за изпълнение на договора и в случаите когато в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните - до

приключването му с влязло в сила решение на компетентния орган или чрез споразумение между страните.

5. Цени: Твърди (непроменящи се) цени и условия за срока на действие на договора

по обществена поръчка №449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

I. Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД

№	Дейности	Мярка	Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Технически преглед /месечна профилактика/ - за период от 2 години	бр.	7000	9.00	63000
2	Технически преглед /годишна профилактика/	бр.	100	40.00	4000
3	Пълнене на фреон (включително цената на фреона)	бр.	80	112.00	8960
4	Демонтаж, доставка и монтаж на кран	бр.	20	38.00	760
5	Демонтаж, доставка и монтаж на четирипътен вентил	бр.	20	80.00	1600
6	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - външно тяло	бр.	10	130.00	1300
7	Демонтаж, доставка и монтаж на перка на вентилатор - външно тяло	бр.	10	77.00	770
8	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	10	140.00	1400
9	Демонтаж, доставка и монтаж на турбина на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	10	120.00	1200
10	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU конвенционален тип	бр.	10	290.00	2900
11	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU инвенторен тип	бр.	20	338.00	6760
12	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU конвенционален тип	бр.	5	338.00	1690
13	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU инвенторен тип	бр.	10	392.00	3920
14	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU конвенционален тип	бр.	5	416.00	2080
15	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU инвенторен тип	бр.	10	516.00	5160
16	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU конвенционален тип	бр.	4	648.00	2592

17	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU инвенторен тип	бр.	4	700.00	2800
18	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на външно тяло	бр.	10	200.00	2000
19	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на вътрешно тяло	бр.	20	180.00	3600
20	Изграждане на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	м.	100	22.50	2250
21	Отводнителна тава (при изграждане на отводнителна система)	бр.	50	30.00	1500
22	Ремонт на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	бр.	100	19.00	1900
23	Демонтаж, доставка и монтаж на термозащита	бр.	50	25.00	1250
24	Демонтаж, доставка и монтаж на кондензатор	бр.	50	25.00	1250
25	Демонтаж, доставка и монтаж на тапа	бр.	20	20.00	400
26	Демонтаж, доставка и монтаж на тампони на външно тяло	бр.	20	28.00	560
27	Доставка на дистанционно управление за климатик - универсално	бр.	20	45.00	900
28	Монтаж на климатик - сплит система	бр.	20	165.00	3300
29	Доставка и монтаж на тръбен път над 3,5 м.	м.	50	32.00	1600
30	Доставка и подмяна на стойки (горещо поцинковани) за климатик	к-т	20	32.00	640
31	Демонтаж на външно тяло на климатик за ремонт	бр.	30	60.00	1800
32	Демонтаж на вътрешно тяло на климатик за ремонт	бр.	30	60.00	1800
33	Монтаж на външно тяло на климатик след ремонт	бр.	30	50.00	1500
34	Монтаж на вътрешно тяло на климатик след ремонт	бр.	30	60.00	1800
35	Часова ставка за труд на ремонтни дейности, неописани от поз. 1 до поз.34 в таблицата	ч.ч.	250	2.00	500
I.	Обща стойност за Раздел I. - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на "Електроразпределение Юг" ЕАД				139 442.00
II. Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сградите на "ЕВН България Топлофикация" ЕАД					
№	Дейности	Мярка	Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност/л в. без ДДС
1	Технически преглед /месечна профилактика/ - за период от 2 години	бр.	624	8.00	4992
2	Технически преглед /годишна профилактика/	бр.	10	36.00	360
3	Пълнене на фреон (включително цената на фреона)	бр.	10	100.80	1008
4	Демонтаж, доставка и монтаж на кран	бр.	5	34.20	171
5	Демонтаж, доставка и монтаж на четирипътен вентил	бр.	5	72.00	360
6	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - външно тяло	бр.	3	117.00	351
7	Демонтаж, доставка и монтаж на перка на вентилатор - външно тяло	бр.	3	69.30	207.9

8	Демонтаж, доставка и монтаж на ел.двигател на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	3	126.00	378
9	Демонтаж, доставка и монтаж на турбина на вентилатор - вътрешно тяло	бр.	3	108.00	324
10	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU конвенционален тип	бр.	2	265.50	531
11	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик до 12 000 BTU инвенторен тип	бр.	2	304.20	608.4
12	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	304.20	304.2
13	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 12 000 до 18 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	352.80	352.8
14	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	374.40	374.4
15	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 18 000 до 24 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	464.40	464.4
16	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU конвенционален тип	бр.	1	583.20	583.2
17	Демонтаж, доставка и монтаж на компресор за климатик от 24 000 до 36 000 BTU инвенторен тип	бр.	1	675.00	675
18	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на външно тяло	бр.	2	180.00	360
19	Демонтаж, доставка и монтаж на платка за управление на вътрешно тяло	бр.	2	162.00	324
20	Изграждане на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	м.	100	20.25	2025
21	Отводнителна тава (при изграждане на отводнителна система)	бр.	10	27.00	270
22	Ремонт на отводнителна система (включително цената на материалите, без отводнителна тава)	бр.	5	17.10	85.5
23	Демонтаж, доставка и монтаж на термозащита	бр.	5	22.50	112.5
24	Демонтаж, доставка и монтаж на кондензатор	бр.	5	22.50	112.5
25	Демонтаж, доставка и монтаж на тапа	бр.	5	18.00	90
26	Демонтаж, доставка и монтаж на тампони на външно тяло	бр.	5	25.20	126
27	Доставка на дистанционно управление за климатик - универсално	бр.	5	40.50	202.5
28	Монтаж на климатик - сплит система	бр.	3	148.50	445.5
29	Доставка и монтаж на тръбен път над 3,5 м.	м.	10	28.80	288
30	Доставка и подмяна на стойки (горещо поцинковани) за климатик	к-т	5	28.80	144
31	Демонтаж на външно тяло на климатик за ремонт	бр.	5	54.00	270
32	Демонтаж на вътрешно тяло на климатик за ремонт	бр.	5	54.00	270
33	Монтаж на външно тяло на климатик след ремонт	бр.	5	45.00	225
34	Монтаж на вътрешно тяло на климатик след ремонт	бр.	5	54.00	270
35	Часова ставка за труд на ремонтни дейности, неописани от поз. 1 до поз.34 в таблицата	ч.ч.	50	2.00	100

II.	Обща стойност за Раздел II. - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на "ЕВН България Топлофикация" ЕАД	17765.80
-----	--	----------

	Обща стойност за Раздел I + Раздел II - Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на Електроразпределение Юг ЕАД и ЕВН България Топлофикация ЕАД	157207.80
--	--	-----------

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: **101 182.00лв. без ДДС.**

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: **157 207.80лв. без ДДС**

Участникът декларира, че поради допуснатата техническа грешка при попълване на първоначалното ценово предложение както и неразбиране на предмета включващ се в някои от отделните позиции се налага завишаване на съответните единични цени.

6. Плащане:

6.1. Срок на плащане - до 45 календарни дни след изпълнение, подписване на приемо-предавателен протокол за извършена услуга и издаване на оригинална фактура.

6.2. Плащанията по настоящия договор не могат да надхвърлят стойността на договора.

7. Различни договори

7.1. При образуване на вредни отпадъци, същите се приемат от Изпълнителя и ще бъдат отвеждани до съответната лицензирана фирма за преработка за тяхна сметка.

7.2. Във всеки конкретен случай за отстраняване на повреда, в случай на необходимост от влагане на резервни части при отстраняване на констатирани повреди, дейностите, вида, количеството и цената на необходимите резервни части, материали и консумативи, както и срокът за отстраняване на повредата се съгласуват с оторизиран представител на Възложителя, чрез подписване на констативен протокол. В случай, че възникне необходимост от влагане на резервни части не описани в Ценовото предложение, цените се съгласуват предварително с Възложителя и се записват в констативния протокол. Към изпълнение на ремонта се пристъпва след писмена заявка от Възложителя.

7.3. В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

1. Бойко Д
(име)

Представители на Възложителя

1. СВ - Благин
(име)

2. СВ - Димитров
(име)

3. СВ - Мария
(име)

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участникът получи копие от настоящия протокол

ПРОТОКОЛ за отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

Днес, 16.04.2018г. в 15:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/22.12.2017г, в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Владимир Чалъков	Светлан Събев	Благовест Димитров
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори ценовите предложения и чрез жребий да определи поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица (в случай че има такива) се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповестяване финансовите предложения на всеки от участниците.

След това председателят на комисията пристъпи към теглене на жребий за определяне поредността на провеждане на преговори на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП.

Всеки присъстващ участник изтегли по 1 бр. плик. За всеки един от участниците, които не присъстват на заседанието на комисията, председателят на комисията изтегли по един плик.

Чрез жребий, на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП и във връзка с гореописаните правила за провеждане на жребий, е определена поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, както следва:

№/	Участник
1	„Айфест“ ЕООД
2	„Алимар Клима“ ЕООД
3	

С определянето поредността на провеждане на преговори приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

След определяне поредност на провеждане на преговорите, комисията изготви следния график за провеждане на преговори с всеки от участниците в процедурата:

№/	Участник	Дата на преговори	Начален час на преговори
1	„Айфест ЕООД“	10.05.2018	10:00
2	„Алимар Клима“ ЕООД	10.05.2018	11:00

ПРОТОКОЛ за отваряне на оферти

Днес, 19.03.2018г. в 11 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 22.12.2017г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Дарина Атанасова	Светлан Събев	Благовест Димитров
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД, открита с Решение № № 449-EP-17-CE-Y-3/ P1 от дата 17.11.2017г.

Председателят на комисията получи от деловодството на възложителя подадените оферти.

Комисията констатира, че до крайния срок за представяне на оферти има постъпили оферти, съответно от:

1. Айфест ЕООД – вх. № 2381/16.03.2018г.;
2. Алимар Клима ЕООД – вх. № 2382/16.03.2018г.;

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица (в случай че има такива) се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертите на всеки от участниците.

С това приключи приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица (ако има такива) напуснаха залата.

ПРОТОКОЛ за разглеждане на техническите предложения

Днес, 02.04.2018г. в 10:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ №37, се събра комисия, назначена със Заповед №1 от дата 22.12.2017г. в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Владимир Чалъков	Светлан Стъев	Благовест Димитров
Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД		

Поради прекратяване на трудовото правоотношение с основния член на комисията Дарина Атанасова, същата е заменена с резервния член Владимир Чалъков.

Резервният член се запозна с извършените действия на комисията до момента и подписа Декларация относно обстоятелства по чл.103, ал.2 от ЗОП.

Комисията пристъпи към разглеждане на предложенията за изпълнение на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 449-EP-17-CE-Y-3 с предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД, открита с Решение № 449-EP-17-CE-Y-3 /P01/ 17.11.2017г., на всеки участник относно съответствието му с техническите спецификации и изискванията на възложителя

При проверката комисията констатира следното:

1. Участник Айфест ЕООД

Оферта с вх. № 2381 от 16.03.2018г.

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

2. Участник Алимар Клима ЕООД

Оферта с вх. № 2382 от 16.03.2018г.

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката съответства на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

РЕГИСТЪР/ ПРОТОКОЛ НА ПОДАДЕНИТЕ ОФЕРТИ

по процедура на договаряне с предварителна покана

№ 449-EP-17-CE-Y-3

Предмет: Абонаментно сервизно обслужване на климатици в сгради на „Електроразпределение Юг“ ЕАД и „ЕВН България Топлофикация“ ЕАД

Срок за подаване на оферти: до 16 часа на 16.03.2018 г.

Отговорник по процедурата: Дарина Атанасова


№	Подател/участник на оферта	Номер на оферта	Дата/ час	Причини за връщане на оферта
1.	Айфест ЕООД	2381	16.03.2018г., 11:02	
2.	Алимар Клима ЕООД	2382	16.03.2018г., 11:11	

ПРОТОКОЛ НА ПОДАДЕНИТЕ ОФЕРТИ


Днес 19.03.2018г.

3.  на председателя на комисията

Регистъра на под

Подпис: 

4. Дарина Атанасова със Заповед на възложителя за разглеждане и описи, получих регистъра на подадените оферти, ведно с офертите,

Подпис:  **Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД**